
Открытый лично-командный турнир среди ветеранов спорта

«Кубок Ярославля 2016»

23 апреля,  бассейн "Шинник", 25м - результаты

50 м любители, мужчины

М Фамилия Имя Кат Город Рез-т

1 Щербак Роман до 30 Ярославль 41,95

100 м вст, женщины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Кириллова Анна 55-59 КМС Спрут Тутаев, Яросл. обл. 1.33,19 340

2 Кондратьева Екатерина 55-59 1 р Черная каракатица Москва 1.40,06 274

1 Кендюхова Наталья 50-54 КМС Спрут Ярославль 1.26,63 372

1 Пахомова Мария 45-49 Спрут Ярославль 1.16,38 481

1 Бабикова Елена 40-44 МС Спрут Ярославль 1.00,38 911

2 Трофимова Юлия Черная каракатица Москва 1.13,63 502

1 Царькова Инга 30-34 КМС Спрут Ярославль 1.01,01 790

100 м вст, мужчины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Ухов Борис 85-89 1 Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 2.45,96 143

1 Берсенев Эдуард 60-64 МС Цунами Ярославль 1.09,15 617

1 Несветаев Владлен 55-59 Цунами Нижний Новгород 1.02,69 737

2 Хохлов Андрей 55-59 КМС Посейдон Москва 1.05,31 652

3 Гамагин Владимир 55-59 МС Спрут Ярославль 1.06,73 611

4 Коротаев Сергей 55-59 МСМК Чайка Москва 1.08,18 573

5 Осин Владимир 55-59 Кострома Кострома 1.17,39 392

6 Иванов Владимир 55-59 лично Рыбинск, Яросл.обл. 1.19,69 324

1 Козлов Сергей 50-54 МС Посейдон Москва 1.00,95 725

2 Трусов Алексей 50-54 МСМК Спрут Ярославль 1.01,63 701

3 Чирков Александр 50-54 МС Посейдон Москва 1.03,15 652

1 Гудков Виталий 45-49 лично г.Пересвет 1.06,35 505

1 Рудаков Александр 40-44 КМС КВСП Липецк 58,25 691

2 Казаков Павел 40-44 КМС Спрут Ярославль 59,44 650

3 Ефремов Василий 40-44 МС Посейдон Москва 1.13,28 347

1 Шилов Илья 35-39 Спрут Ярославль 1.00,97 578

1 Комаров Александр 30-34 МС лично Рыбинск, Яросл.обл. 1.00,70 552

2 Лондковский Евгений 30-34 КМС лично Ярославль 1.01,94 520

3 Васильчук Максим 30-34 лично Рыбинск, Яросл.обл. 1.10,09 359

4 Борисов Павел 30-34 лично Ярославль 1.22,40 221

1 Щипков Александр 25-29 МС Спрут Ярославль 53,87 746

2 Гуров Денис 25-29 КМС лично Москва 55,31 689

3 Гудожников Илья 25-29 лично Ярославль 1.05,97 406

100 м брасс, женщины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Мальцева Марина 55-59 МС Спрут Ярославль 1.32,20 778

2 Кондратьева Екатерина 55-59 1 р Черная каракатица Москва 2.00,79 364

1 Леликова Оксана 45-49 МС КВСП Липецк 1.19,56 856

2 Воронова Вероника 45-49 МСМК Спрут Москва 1.26,11 675

1 Броницкая Оксана 40-44 МС Цунами Ярославль 1.20,37 752

2 Савченко Надежда 40-44 КМС Спрут Ярославль 1.30,30 530

100 м брасс, мужчины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Страдаев Геннадий 75-79 1 Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 2.08,14 334

1 Гетьман Владимир 60-64 МС Посейдон Москва 1.25,28 652

2 Володарский Михаил 60-64 лично Тутаев, Яросл. обл. 1.58,04 246

1 Ильяев Сергей 55-59 МС Спрут Москва 1.23,15 636

1 Моисеев Александр 45-49 Кострома Кострома 1.11,13 771

2 Пенчуков Игорь 45-49 1 Спрут Ярославль 1.15,60 642

3 Данилов Андрей 45-49 МС Цунами Новинки, Нижегор. обл. 1.20,51 531

1 Шибаев Алексей 35-39 КМС Спрут Иваново 1.12,77 632

1 Жёлтиков Дмитрий 25-29 1 Спрут Иваново 1.09,50 679



100 м баттерфляй, женщины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Наговицына Лариса 2 вз 55-59 Цунами Ярославль 1.18,26 849

1 Феоктистова Алла 30-34 Цунами Нижний Новгород 1.07,78 748

100 м баттерфляй, мужчины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Орлов Игорь 55-59 Посейдон Балашиха 1.25,76 375

1 Плуток Олег 45-49 МС Посейдон Щелково, Мос. обл. 1.01,50 828

1 Громов-Иванов Михаил 40-44 МС Посейдон Москва 58,13 903

2 Ермохин Алексей 40-44 Кострома Кострома 1.07,52 576

100 м на спине, женщины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Кендюхова Наталья 50-54 КМС Спрут Ярославль 1.36,91 394

2 Криворотова Наталья 50-54 Кострома Кострома 1.25,24 579

100 м на спине, мужчины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Садовников Дмитрий 45-49 Спрут Ярославль 1.10,99 570

2 Гудков Виталий 45-49 лично г.Пересвет 1.21,35 379

1 Громов-Иванов Михаил 40-44 МС Посейдон Москва 1.17,12 419

1 Федоров Александр 25-29 Кострома Кострома 1.02,19 690

100 м комплексное плавание, женщины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Шалганова Татьяна 60-64 1 Спрут Тутаев, Яросл. обл. 1.55,34 335

1 Наговицына Лариса 55-59 2 вз Цунами Ярославль 1.23,13 743

2 Мальцева Марина 55-59 МС Спрут Ярославль 1.35,94 483

3 Куцак Елена 55-59 КМС Черная каракатица Москва 1.43,20 388

1 Криворотова Наталья 50-54 Кострома Кострома 1.29,40 502

1 Воронова Вероника 45-49 МСМК Спрут Москва 1.16,56 698

2 Леликова Оксана 45-49 МС КВСП Липецк 1.17,81 665

3 Ронзина Татьяна 45-49 МС Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 1.21,43 580

4 Пахомова Мария 45-49 Спрут Ярославль 1.33,28 386

1 Броницкая Оксана 40-44 МС Цунами Ярославль 1.10,29 851

2 Бабикова Елена 40-44 МС Спрут Ярославль 1.11,66 803

3 Алексеева Лариса 40-44 КМС Спрут Ярославль 1.23,39 510

4 Трофимова Юлия 40-44 Черная каракатица Москва 1.23,78 503

1 Царькова Инга 30-34 КМС Спрут Ярославль 1.11,71 704

2 Феоктистова Алла 30-34 Цунами Нижний Новгород 1.15,35 607

100 м комплексное плавание, мужчины

М Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Страдаев Геннадий 75-79 1 Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 2.02,34 320

1 Королев Алексей 65-69 КМС Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 1.53,44 255

1 Гетьман Владимир 60-64 МС Посейдон Москва 1.16,03 693

2 Берсенев Эдуард 60-64 МС Цунами Ярославль 1.20,24 590

1 Несветаев Владлен 55-59 Цунами Нижний Новгород 1.12,15 736

2 Ильяев Сергей 55-59 МС Спрут Москва 1.16,00 630

1 Осин Владимир 55-59 Кострома Кострома 1.35,84 314

1 Глазов Андрей 50-54 лично Рыбинск, Яросл.обл. 1.19,97 466

1 Пенчуков Игорь 45-49 1 Спрут Ярославль 1.10,32 631

2 Бакланов Максим 45-49 Кострома Кострома 1.14,65 527

1 Рудаков Александр 40-44 КМС КВСП Липецк 1.13,40 791

2 Оганесов Карен 40-44 лично Ярославль 1.54,21 135

1 Потемкин Евгений 35-39 МС Спрут Ярославль 1.09,84 549

1 Жёлтиков Дмитрий 25-29 1 Спрут Иваново 1.11,94 502



Эстафетное плавание, 23 апреля.

Бассейн "Шинник", 25 м.

4х50 м вст, СМ

Цунами 200-239 1 место

Броницкая Оксана 1972

Берсенев Эдуард 1956

Наговицына Лариса 1959

Несветаев Владлен 1960 263

2.05,91 7797 682

Спрут 120-159 1 место

Шибаев Алексей 1979

Царькова Инга 1983

Бабикова Елена 1973

Щипков Александр 1988 156

1.47,56 7904 863

4х50 м вст, М

Посейдон 200-239 1 место

Хохлов Андрей 1961

Козлов Сергей 1963

Ефремов Василий 1976

Чирков Александр 1964 178

1.53,00 7882 741

Спрут 200-239 2 место

Казаков Павел 1972

Гамагин Владимир 1960

Трусов Алексей 1964

Пенчуков Игорь 1967 177

1.53,29 7883 735

Посейдон 200-239 3 место

Громов-Иванов Михаил 1973

Орглов Игорь 1960

Гетьман Владимир 1953

Плуток Олег 1967 198

1.54,09 7862 720



24 апреля,  бассейн "Лазурный", 50м - результаты

50 м вст, женщины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Симонова Любовь 60-64 лично Рыбинск, Яросл.обл. 46,11 298

1 Куцак Елена 55-59 КМС Черная каракатица Москва 42,04 345

1 Кендюхова Наталья 50-54 КМС Спрут Ярославль 39,01 391

1 Михайлова Елена 45-49 лично Рыбинск, Яросл.обл. 45,45 221

1 Бабикова Елена 40-44 МС Спрут Ярославль 27,86 875

2 Трофимова Юлия 40-44 Черная каракатица Москва 32,61 546

3 Гарнова Елена 35-39 КМС лично Иваново 30,69 663

1 Царькова Инга 30-34 КМС Спрут Ярославль 28,15 820

2 Райнес Вероника 30-34 Спрут Ярославль 30,7 632

50 м вст, мужчины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Ухов Борис 85-89 1 Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 1.09,90 140

2 Падалка Виталий 65-69 лично Рыбинск, Яросл.обл. 46,57 205

1 Гетьман Владимир 60-64 МС Посейдон Москва 29,38 721

2 Берсенев Эдуард 60-64 МС Цунами Ярославль 32,35 540

3 Липецкий Владимир 60-64 МС лично Москва 32,42 537

4 Володарский Михаил 60-64 лично Тутаев, Яросл. обл. 41,35 259

1 Несветаев Владлен 55-59 Цунами Нижний Новгород 28,66 709

2 Гамагин Владимир 55-59 МС Спрут Ярославль 29,84 628

3 Коротаев Сергей 55-59 МСМК Чайка Москва 32,11 504

4 Иванов Владимир 55-59 лично Рыбинск, Яросл.обл. 33,27 453

5 Осин Владимир 55-59 Кострома Кострома 33,47 445

1 Козлов Сергей 50-54 МС Посейдон Москва 27,63 727

2 Трусов Алексей 50-54 МСМК Спрут Ярославль 28,44 666

3 Белов Юрий 50-54 Кострома Кострома 29,1 622

4 Глазов Андрей 50-54 лично Рыбинск, Яросл.обл. 30,58 536

1 Пенчуков Игорь 45-49 1 Спрут Ярославль 28,04 668

2 Дрокин Вадим 45-49 Невские звезды Санкт-Петербург 28,73 621

3 Садовников Дмитрий 45-49 Спрут Ярославль 28,83 614

4 Бакланов Максим 45-49 Кострома Кострома 29,34 583

1 Рудаков Александр 40-44 КМС КВСП Липецк 27,21 688

2 Ливанов Юрий 40-44 Спрут Ярославль 29,56 537

3 Гончаров Александр 40-44 1 разряд лично Ярославль 29,65 532

4 Поткин Андрей 40-44 лично Рыбинск, Яросл.обл. 40,1 215

1 Потемкин Евгений 35-39 МС Спрут Ярославль 25,45 782

2 Шибаев Алексей 35-39 КМС Спрут Иваново 25,67 762

3 Шилов Илья 35-39 Спрут Ярославль 27,34 631

4 Андерсон Максим 35-39 лично Рыбинск, Яросл.обл. 33,17 353

1 Михайлов Андрей 30-34 КМС Спрут Тутаев, Яросл. обл. 25,6 712

2 Комаров Александр 30-34 МС лично Рыбинск, Яросл.обл. 27,73 560

3 Лондковский Евгений 30-34 КМС лично Ярославль 27,73 560

4 Таракановский Сергей 30-34 лично Рыбинск, Яросл.обл. 34,97 279

5 Борисов Павел 30-34 лично Ярославль 35,32 271

1 Щипков Александр 25-29 МС Спрут Ярославль 24,48 855

2 Гуров Денис 25-29 КМС лично Москва 26,3 689

3 Гудожников Илья 25-29 лично Ярославль 30,35 448

50 м брасс, женщины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Мальцева Марина 55-59 МС Спрут Ярославль 42,72 741

2 Куцак Елена 55-59 КМС Черная каракатица Москва 51,82 415

1 Криворотова Наталья 50-54 Кострома Кострома 43,37 601

1 Леликова Оксана 45-49 МС КВСП Липецк 38,36 735

2 Михайлова Елена 45-49 лично Рыбинск, Яросл.обл. 1.02,90 167

1 Трофимова Юлия 40-44 Черная каракатица Москва 41,77 550

2 Савченко Надежда 40-44 КМС Спрут Ярославль 42,37 527



50 м брасс, мужчины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Уткин Геннадий 85-89 Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 60 551

1 Королев Алексей 65-69 КМС Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 52,98 302

2 Падалка Виталий 65-69 лично Рыбинск, Яросл.обл. 56,53 249

1 Липецкий Владимир 60-64 МС лично Москва 43,19 475

2 Кузнецов Николай 60-64 лично Рыбинск, Яросл.обл. 44,44 436

1 Ильяев Сергей 55-59 МС Спрут Москва 37,32 664

2 Орлов Игорь 55-59 Посейдон Балашиха 39,75 550

3 Осин Владимир 55-59 Кострома Кострома 47,6 320

1 Моисеев Александр 45-49 Кострома Кострома 33,84 703

2 Плуток Олег 45-49 МС Посейдон Щелково, Мос. обл. 34,38 670

3 Пенчуков Игорь 45-49 1 Спрут Ярославль 34,71 651

4 Данилов Андрей 45-49 МС Цунами Новинки, Нижегор. обл. 35,16 627

1 Казаков Павел 40-44 КМС Спрут Ярославль 32,73 731

1 Андерсон Максим 35-39 лично Рыбинск, Яросл.обл. 42,31 333

1 Борисов Павел 30-34 лично Ярославль 49,4 204

1 Жёлтиков Дмитрий 25-29 1 Спрут Иваново 31,45 734

50 м баттерфляй, женщины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Броницкая Оксана 40-44 МС Цунами Ярославль 31,59 767

1 Феоктистова Алла 30-34 Цунами Нижний Новгород 30,25 808

2 Царькова Инга 30-34 КМС Спрут Ярославль 31,31 729

3 Райнес Вероника 30-34 Спрут Ярославль 33,79 580

50 м баттерфляй, мужчины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Берсенев Эдуард 60-64 МС Цунами Ярославль 34,15 592

2 Кузнецов Николай 60-64 лично Рыбинск, Яросл.обл. 48,75 203

1 Трусов Алексей 50-54 МСМК Спрут Ярославль 32,6 556

2 Глазов Андрей 50-54 лично Рыбинск, Яросл.обл. 34,5 469

1 Плуток Олег 45-49 МС Посейдон Щелково, Мос. обл. 27,87 830

2 Бакланов Максим 45-49 Кострома Кострома 32,25 536

3 Дрокин Вадим 45-49 Невские звезды Санкт-Петербург 32,28 534

1 Громов-Иванов Михаил 40-44 МС Посейдон Москва 25,98 936

2 Ермохин Алексей 40-44 Кострома Кострома 30,31 589

3 Гончаров Александр 40-44 1 разряд лично Ярославль 33,16 450

1 Шибаев Алексей 35-39 КМС Спрут Иваново 27,43 770

1 Михайлов Андрей 30-34 КМС Спрут Тутаев, Яросл. обл. 28,62 650

2 Комаров Александр 30-34 МС лично Рыбинск, Яросл.обл. 29,64 585

1 Гуров Денис 25-29 КМС лично Москва 28,22 650

50 м на спине, женщины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Криворотова Наталья 50-54 Кострома Кострома 39,76 594

2 Кендюхова Наталья 50-54 КМС Спрут Ярославль 45,5 396

50 м на спине, мужчины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Гетьман Владимир 60-64 МС Посейдон Москва 40,14 522

2 Володарский Михаил 60-64 лично Тутаев, Яросл. обл. 59,17 163

1 Коротаев Сергей 55-59 МСМК Чайка Москва 32,03 858

2 Гамагин Владимир 55-59 МС Спрут Ярославль 38,31 502

1 Громов-Иванов Михаил 40-44 МС Посейдон Москва 29,81 807

1 Потемкин Евгений 35-39 МС Спрут Ярославль 32,69 586

2 Шилов Илья 35-39 Спрут Ярославль 34,66 491

1 Щипков Александр 25-29 МС Спрут Ярославль 30,01 686

200 м комплексное плавание, женщины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Наговицына Лариса 55-59 2 вз Цунами Ярославль 2.59,48 836

1 Броницкая Оксана 40-44 МС Цунами Ярославль 2.39,88 820



200 м комплексное плавание, мужчины

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Рез-т Очки

1 Страдаев Геннадий 75-79 1 Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 4.32,70 359

1 Королев Алексей 65-69 КМС Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 4.21,06 262

1 Несветаев Владлен 55-59 Цунами Нижний Новгород 2.36,67 810

2 Орлов Игорь 55-59 Посейдон Балашиха 3.16,32 412

1 Садовников Дмитрий 45-49 Спрут Ярославль 2.37,48 654

1 Рудаков Александр 40-44 КМС КВСП Липецк 2.46,00 528

Заплывы на точность

Точно за 30 секунд

Место Фамилия Имя Рез-т

1 Щипков Александр 31,41

2 Царькова Инга 32,04

Точно за 35 секунд

Место Фамилия Имя Рез-т

1 Иванов Владимир 34,69

2 Трусов Алексей 37,38

3 Гетьман Владимир 37,72

Точно за 40 секунд

Место Фамилия Имя Рез-т

1 Казаков Павел 39,96

2 Дрокин Вадим 39,59

3 Плуток Олег 41,10

4 Шилов Илья 37,99

Точно за 45 секунд

Место Фамилия Имя Рез-т

1 Леликова Оксана 45,04

2 Садовников Дмитрий 43,91

3 Трофимова Юлия 43,88

Точно за 50 секунд

Место Фамилия Имя Рез-т

1 Михайлов Андрей 49,04

1 Ильяев Сергей 49,04

3 Громов-Иванов Михаил 47,80

4 Ермохин Алексей 34,77

Точно за 55 секунд

Место Фамилия Имя Рез-т

1 Орлов Игорь 51,56

2 Гетьман Владимир 50,32

3 Ронзина Татьяна 1.01,46

-0,04

Погрешность, с

1,41

2,04

Погрешность, с

-0,31

2,38

2,72

Погрешность, с

-0,96

-0,41

1,10

-2,01

Погрешность, с

0,04

-1,09

-1,12

Погрешность, с

6,46

-0,96

-2,20

-15,23

Погрешность, с

-3,44

-4,68



Эстафетное плавание, 24 апреля.

Бассейн "Лазурный", 50 м.

4х50 м комбинированная, СМ

Цунами 200-239 1 место

Наговицына Лариса 1959

Броницкая Оксана 1972

Берсенев Эдуард 1956

Несветаев Владлен 1960 159

2.23,73 7901 667

Спрут 120-159 1 место

Щипков Александр 1988

Жёлтиков Дмитрий 1988

Царькова Инга 1983

Бабикова Елена 1973 156

2.04,67 7904 782

4х50 м комбинированная, М

Посейдон 200-239 1 место

Громов-Иванов Михаил 1973

Гетьман Владимир 1953

Плуток Олег 1967

Козлов Сергей 1963 177

2.03,79 7883 824



Открытый лично-командный турнир среди ветеранов спорта

«Кубок Ярославля 2016»

Абсолютное первенство, ЖЕНЩИНЫ ( по сумме 3х дистанций )

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Очки

1 Бабикова Елена 40-44 МС Спрут Ярославль 2 589

2 Броницкая Оксана 40-44 МС Цунами Ярославль 2 438

3 Наговицына Лариса 55-59 2 вз Цунами Ярославль 2 428

4 Царькова Инга 30-34 КМС Спрут Ярославль 2 339

5 Леликова Оксана 45-49 МС КВСП Липецк 2 256

6 Феоктистова Алла 30-34 Цунами Нижний Новгород 2 163

7 Мальцева Марина 55-59 МС Спрут Ярославль 2 002

8 Криворотова Наталья 50-54 Кострома Кострома 1 774

9 Трофимова Юлия 40-44 Черная каракатица Москва 1 599

10 Воронова Вероника 45-49 МСМК Спрут Москва 1 373

11 Райнес Вероника 30-34 Спрут Ярославль 1 212

12 Кендюхова Наталья 50-54 КМС Спрут Ярославль 1 181

13 Куцак Елена 55-59 КМС Черная каракатица Москва 1 148

14 Савченко Надежда 40-44 КМС Спрут Ярославль 1 057

15 Пахомова Мария 45-49 Спрут Ярославль 867

16 Гарнова Елена 35-39 КМС лично Иваново 663

17 Кондратьева Екатерина 55-59 1 р Черная каракатица Москва 638

18 Ронзина Татьяна 45-49 МС Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 580

19 Алексеева Лариса 40-44 КМС Спрут Ярославль 510

20 Михайлова Елена 45-49 лично Рыбинск, Яросл.обл. 388

21 Кириллова Анна 55-59 КМС Спрут Тутаев, Яросл. обл. 340

22 Шалганова Татьяна 60-64 1 Спрут Тутаев, Яросл. обл. 335

23 Симонова Любовь 60-64 лично Рыбинск, Яросл.обл. 298

Абсолютное первенство, МУЖЧИНЫ  ( по сумме 3х дистанций )

Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Очки

1 Громов-Иванов Михаил 40-44 МС Посейдон Москва 2 646

2 Плуток Олег 45-49 МС Посейдон Щелково, Мос. обл. 2 328

3 Щипков Александр 25-29 МС Спрут Ярославль 2 287

4 Несветаев Владлен 55-59 Цунами Нижний Новгород 2 283

5 Шибаев Алексей 35-39 КМС Спрут Иваново 2 164

6 Гетьман Владимир 60-64 МС Посейдон Москва 2 066

7 Гуров Денис 25-29 КМС лично Москва 2 028

8 Пенчуков Игорь 45-49 1 Спрут Ярославль 1 961

9 Коротаев Сергей 55-59 МСМК Чайка Москва 1 935

10 Ильяев Сергей 55-59 МС Спрут Москва 1 930

11 Трусов Алексей 50-54 МСМК Спрут Ярославль 1 923

12 Потемкин Евгений 35-39 МС Спрут Ярославль 1 917

13 Жёлтиков Дмитрий 25-29 1 Спрут Иваново 1 915

14 Рудаков Александр 40-44 КМС КВСП Липецк 1 907

15 Садовников Дмитрий 45-49 Спрут Ярославль 1 838

16 Берсенев Эдуард 60-64 МС Цунами Ярославль 1 799

17 Гамагин Владимир 55-59 МС Спрут Ярославль 1 741

18 Шилов Илья 35-39 Спрут Ярославль 1 700

19 Комаров Александр 30-34 МС лично Рыбинск, Яросл.обл. 1 697

20 Бакланов Максим 45-49 Кострома Кострома 1 646

21 Моисеев Александр 45-49 Кострома Кострома 1 474

22 Глазов Андрей 50-54 лично Рыбинск, Яросл.обл. 1 471

23 Козлов Сергей 50-54 МС Посейдон Москва 1 452

24 Казаков Павел 40-44 КМС Спрут Ярославль 1 381

25 Михайлов Андрей 30-34 КМС Спрут Тутаев, Яросл. обл. 1 362

26 Орлов Игорь 55-59 Посейдон Балашиха 1 337

27 Ермохин Алексей 40-44 Кострома Кострома 1 165

28 Данилов Андрей 45-49 МС Цунами Новинки, Нижегор. обл. 1 158

29 Осин Владимир 55-59 Кострома Кострома 1 157

30 Дрокин Вадим 45-49 Невские звезды Санкт-Петербург 1 155

31 Лондковский Евгений 30-34 КМС лично Ярославль 1 080

32 Страдаев Геннадий 75-79 1 Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 1 013

33 Липецкий Владимир 60-64 МС лично Москва 1 012

34 Гончаров Александр 40-44 1 разряд лично Ярославль 982

35 Гудков Виталий 45-49 лично г.Пересвет 884



Место Фамилия Имя Кат Звание Клуб Город Очки

36 Гудожников Илья 25-29 лично Ярославль 854

37 Королев Алексей 65-69 КМС Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 819

38 Иванов Владимир 55-59 лично Рыбинск, Яросл.обл. 777

39 Борисов Павел 30-34 лично Ярославль 696

40 Федоров Александр 25-29 Кострома Кострома 690

41 Андерсон Максим 35-39 лично Рыбинск, Яросл.обл. 686

42 Володарский Михаил 60-64 лично Тутаев, Яросл. обл. 668

43 Хохлов Андрей 55-59 КМС Посейдон Москва 652

44 Чирков Александр 50-54 МС Посейдон Москва 652

45 Кузнецов Николай 60-64 лично Рыбинск, Яросл.обл. 639

46 Белов Юрий 50-54 Кострома Кострома 622

47 Уткин Геннадий 85-89 Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 551

48 Ливанов Юрий 40-44 Спрут Ярославль 537

49 Падалка Виталий 65-69 лично Рыбинск, Яросл.обл. 454

50 Васильчук Максим 30-34 лично Рыбинск, Яросл.обл. 359

51 Ефремов Василий 40-44 МС Посейдон Москва 347

52 Ухов Борис 85-89 1 Спрут Рыбинск, Яросл.обл. 283

53 Таракановский Сергей 30-34 лично Рыбинск, Яросл.обл. 279

54 Поткин Андрей 40-44 лично Рыбинск, Яросл.обл. 215

55 Оганесов Карен 40-44 лично Ярославль 135

56 Щербак Роман Люб в/к Ярославль 0



«Кубок Ярославля 2016»

Итоги командного первенства

Место Клуб Очки

1 Спрут 11 209

2 Посейдон 10 194

3 Цунами 10 175

4 Кострома 7 102

5 КВСП 2 970

6 Черная каракатица 2 173

7 Чайка 1 431

8 Невские звёзды 1 155

Главный судья Броницкая О.А.

Главный секретарь Дорохова Л.П.


